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OLECRAMMI
LICUADORA HIGH POWERED
MIXTEC
SJ-9667

1. Mezcladores de alto rendimiento MIXTEC para obtener mezclas y bebidas de alta calidad 
para crear deliciosas bebidas de café frías, batidos de frutas,  frappes,  granitas, batidos y más.
2. Contenedor de policarbonato 1.7 L
3. Cuchillas de corte y mezcla de acero y titanio.
4. Diseño de interruptores de seguridad.
1) Configuración de acorte automático sobrecalentamiento del motor.
2) Configuración de protección automática contra corriente.
 

NOMBRE CARACTERÍSTICAS

Concepto:

Marca       : 
Producto :  

Modelo :  

MODELO   

VELOCIDAD   

CAPACIDAD    

MEDIDAS    

VOLTAJE    

POTENCIA    

PESO 

SJ-9667

28000 RPM

1.7 L

270X242X513MM

20-2 0V/50HZ-60HZ

1400 W

5.5 KG
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